
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: Grad Niš - Kancelarija za lokalni ekonomski razvoj Poreski identifikacioni broj (PIB): 100232752

Adresa: Generala Milojka Lešjanina 39

Mesto: Niš NSTJ oznaka: RS225 Poštanski broj: 18000 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Dejan Blagojević Telefon: +381 18 504 691

Elektronska pošta: Dejan.Blagojevic@gu.ni.rs Faks:

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.investnis.rs
Stranica profila naručioca:

Naziv i adrese (ostali naručioci u slučaju zajedničke nabavke)

Naziv: MINISTARSTVO OMLADINE I SPORTA Poreski identifikacioni broj (PIB): 105004944

Adresa: Bulevar Mihajla Pupina 2

Mesto: Beograd NSTJ oznaka:  Poštanski broj: 11070 Država:

Osoba za kontakt: Milan Božović Telefon: +381 113117099

Elektronska pošta: javnenabavke@mos.gov.rs Faks:

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: http://www.mos.gov.rs/
Stranica profila naručioca: http://www.mos.gov.rs/javne-nabavke

Naziv i adrese (ostali naručioci u slučaju zajedničke nabavke)

Naziv: Grad Niš - Kancelarija za lokalni ekonomski razvoj Poreski identifikacioni broj (PIB): 100232752

Adresa: Generala Milojka Lešjanina 39

Mesto: Niš NSTJ oznaka:  Poštanski broj: 18000 Država:

Osoba za kontakt: Dejan Blagojević Telefon: +381 18 504 691

Elektronska pošta: kler@gu.ni.rs Faks:

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.investnis.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Radovi na izgradnji košarkaškog igrališta u Mokranjčevoj ulici u Nišu Referentni broj: 404-1/R-18/2022-11

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 45212200 - Radovi na izgradnji sportskih objekata Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Radovi na izgradnji košarkaškog igrališta u Mokranjčevoj ulici u Nišu

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 02.08.2022

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0029365

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka: II.1.5
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Procenjena vrednost

Umesto:
3,163,404.00

Glasi:
3,163,403.55

Broj odeljka: II.2.6
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Procenjena vrednost bez PDV-a

Umesto:
3,163,404.00

Glasi:
3,163,403.55

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 15.08.2022
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 17.08.2022
Lokalno vreme: 12:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:

Umesto:
Datum: 15.08.2022
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 17.08.2022
Lokalno vreme: 12:00:00



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 3

Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
Naručilac je izvršio izmenu dokumentacije o nabavci u delu Opis kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta i uputstvo o 

kako se dokazuje ispunjenost tih kriterijuma, tako što je pored postojećih kriterijuma predvideo i kriterijum 4.2. Obrazovne i stručne 
kvalifikacije sledeće sadržine:

Opis zahteva
Kvalifikacije pružaoca usluga / izvođača
Privredni subjekt je u obavezi da ima u radnom odnosu na neodređeno ili određeno vreme ili angažovane po osnovu ugovora 

van radnog odnosa, u skladu sa Zakonom o radu ("Sl. glasnik RS", br. 24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013, 5/2014, 13/2017 - odluka US, 
113/2017 i 95/2018 – autentično tumačenje – u daljem tekstu: ZOR) najmanje1 (jednog) diplomiranog građevinskog inženjera sa licencom 
za građevinske radove br.400 ili 401 ili 410 ili 411 ili 412 ili 413 ili 800, odnosno sa odgovarajućom licencom koju izdaje nadležno 
ministarstvo. 

Naručilac je izvršio i korekciju procenjene vrednosti javne nabavke, uskladivši je tako sa Posebnim sporazumom o zajedničkom 
sprovodjenju javne nabavke zaključenim izmedju Ministarstva omladine i sporta republike Srbije  i Grada Niša.

Zbog učinjene izmene, koja u smislu člana 87. Zakona o javnim nabavkama ima tretman bitne izmene dokumentacije, naručilac je 
produžio rok za podnošenje ponuda.

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


